Каргатского района    Новосибирской области
Официально									№  33
									    от 18.09.2023 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛАБУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района Новосибирской области
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
внеочередной 31-й сессии
13.09.2023                                                                                                                         № 151
с.Мамонтовое

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов от 27.09.2021 № 38 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Алабугинском сельсовете Каргатского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными  Решением  Совета депутатов от 16.02.2022 № 84, от 26.12.202022 № 122)

[bookmark: _Hlk79501936][bookmark: _Hlk77673480]   В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алабугинского сельсовета Каргатского муниципального  района Новосибирской области, Совет депутатов Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области,
         РЕШИЛ:
       1.Внести в решение Совета депутатов Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 27.09.2021г. № 38 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  в Алабугинском сельсовете Каргатского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными  Решением  Совета депутатов от 16.02.2022 № 84, от 26.12.202022 № 122) следующие изменения:
     Пункт 3.5. административного регламента - исключить.
     Приложение № 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле – исключить.
     2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вестник Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации  Алабугинского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области			       Л.В.Гевля

Глава  Алабугинского  сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, ул. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской обл.
	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2023 год
Тираж – 20 экз.
Глава администрации
С.В.Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145

Каргатского района  Новосибирской области                               С.В.Гайдук